Приказ

25.08.2021 г. с. Порожнее № 47

0  создании школьного спортивного клуба

Важным условием эффективной и результативной работы школы по
физическому воспитанию обучающихся является общий фон и атмосфера

отношения к проблеме физического воспитания, которые сегодня успешно
решаются в школьных спортивных клубах (LLICK).

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом,
ПРИКАЗЫВАЮ:

. Создать на базе МКОУ «Порожненская COLLI» школьный спортивный
клуб.
1 Белозеровой Антониде Александровне, и.о. зам. по ВР (внеурочка):

• Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.09. 2021г.;
• Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

. .Утвердить название спортивного клуба «Атлант».

- Ушакову Наталью Ивановну, учителя истории и обществознания,
аазначить руководителем школьного спортивного клуба.
5.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МКОУ
«Порожненская СОШ»

Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в
г анизации соревнований, товарищеских встреч между школами района.

” Контроль за исполнением данного приказа возложить на Белозерову А.А.

		2022-10-20T14:51:08+0700
	Губарева Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа